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DUYURU/E-POSTA 
 

Sayın Üyemiz, 
 
 
Ege İhracatçı Birliklerinden alınan bir yazıda, kuru incir ihracatının her sezon başında Kuru Meyve 
ve Mamulleri İhracatçı Birlikleri Sektör Kurulunca ve akabinde kuru incir ihracatçılarının 
katılımları ile gerçekleştirilen Kuru İncir Danışma Niteliğinde Genel Kurul Toplantısında önerilen, 
ayrıca Ticaret Bakanlığı tarafından onaylanan ilk yükleme tarihinde başlayabildiği ve belirlenen ilk 
yükleme tarihinden önce yeni mahsul kuru incir ihracatına izin verilmediği belirtilmektedir. 
 
Aynı yazıda devamla, 2021 ürünü kuru incirin ilk yükleme tarihinin, önümüzdeki günlerde 
yapılacak olan Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçı Birlikleri Sektör Kurulu Toplantısında alınacak 
karar ve akabinde gerçekleştirilecek Kuru İncir Danışma Niteliğinde Genel Kurul Toplantısında 
yapılacak değerlendirmeler çerçevesinde belirleneceği ve Ticaret Bakanlığı tarafından 
onaylanmasını müteakip ivedilikle tüm ihracatçı Birliklerine bildirileceği ifade edilmektedir.  
 
Belirlenecek olan ilk yükleme tarihinden önce yeni ürün (2021 mahsulü) kuru incir ihracatının 
yapılamayacağına ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlara (TİM, Ticaret Bakanlığı Gümrük Müdürlükleri 
ve Bölge Müdürlükleri, Tarım ve Orman Bakanlığı İl Müdürlükleri vb.) yazılı bilgi verilmiş olduğu, 
daha önce stoklarında 2020 ürünü kuru incir olduğunu Ege İhracatçı Birliklerine beyan eden ve bu 
stokları yerinde tespit edilen ihracatçı firmaların, belirlenecek ilk yükleme tarihine kadar 2020 
ürünü kuru incir ihracatına devam edebileceği de ayrıca ifade edilmektedir. 
 
Bu çerçevede, bilahare bildirilecek ilk yükleme tarihi öncesinde alıcı ülkelere 2021 ürünü kuru incir 
ihracatına ilişkin Gümrük Çıkış Beyannamelerine onay verilmeyecek olup, 2020 ürünü kuru 
incirlere ait e-birlik ve manuel beyanname onay ve girişleri stok durumları kontrol edildikten ve 
sözlü mutabakat alındıktan sonra yapılabilecektir. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
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